
         

Uchwała nr XXVI/134/16 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 25 października 2016 r. 
 

w sprawie: wystąpienia z Powiatowego Stowarzyszenia Inicjatyw Gospodarczych        

w Lwówku Śląskim. 

 

 

  Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§1. Gmina Gryfów Śląski występuje z Powiatowego Stowarzyszenia Inicjatyw 

Gospodarczych w Lwówku Śląskim. 

 

§2. Traci moc uchwała nr XIX/97/12 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 

20 czerwca 2012 r. w sprawie przystąpienia do Powiatowego Stowarzyszenia 

Inicjatyw Gospodarczych w Lwówku Śląskim. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Powodem wystąpienia z Powiatowego Stowarzyszenia Inicjatyw Lokalnych jest brak 

konkretnych działań Stowarzyszenia związanych z rozwojem przedsiębiorczości m.in. nie 

powstał planowany „Inkubator Przedsiębiorczości”, a także brak koncepcji dalszego 

funkcjonowania Stowarzyszenia na najbliższą przyszłość.  

 Wydatkowanie środków za przynależność do Stowarzyszenia w wysokości 1.261 zł 

rocznie uznaje się za bezzasadne. 

  


